
現金のお引き出しはお早めに
休止期間中は県外 J Fマリンバンクや他の金融機関等を介した現金のお引き出しができませんので、あらかじめ現金を
お引き出しいただく等のご準備をお願い申しあげます。

h t t p s : / /www . j fmbk . o r g /
JFマリンバンクホームページ

ＡＴＭ などのサービスを

一時休止させていただきます。

※JF・店舗・ATM・提携金融機関によっては、ご利用可能日、ご利用可能時間およびご利用可能
サービスが異なるため、上記スケジュール以外にもサービスをご利用いただけない場合がございます。
詳しくは、JFマリンバンク窓口・ホームページ等でご確認ください。

ATM
（コンビニ等含む）

JFマリンバンクキャッシュカードによるコンビニやその他
提携金融機関のATMを利用したすべてのサービス
（ペイジーを含む取引）

J Fマリン
ネットバンク

ペイジーの取引(公共料金等の収納サービス)

※業務休止日およびその翌日（日曜日）のお取引内容は、日曜日の
　夜間に反映されます。

デビットカード
サービス

デビットカード機能がついたJFマリンバンクキャッシュ
カードによるJ-Debit加盟店での代金決済

休止させていただくサービス

24
ATM

をご利用のお客さまへ

ATM

利用可能利用可能利用可能

2 0 1 9年 2 0 1 9年 2 0 1 9年

(土 )

9
21

(土 )

10
19

(土 )

11
2

終日休止終日休止終日休止
県内

JFマリンバンク

県外JFマリンバンク
他金融機関等

いつもJ F マリンバンクをご利用いただきありがとうございます。

このたび誠に勝手ながらAT M・J F マリンネットバンク等、一部のサービスを一時 休止させていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

◎県外 J F マリンバンクや他の金融機関等を介するお取引につきましては、終日休止となります。

いつもJ F マリンバンクをご利用いただきありがとうございます。

このたび誠に勝手ながらAT M・J F マリンネットバンク等、一部のサービスを一時 休止させていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。


